
UCHWAŁA NR XXXII/188/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 27 maja 2021 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XXVII/159/2020 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Lwówek na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 2277 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 34 załącznika do Uchwały nr XXVII/159/2020 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Lwówek na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu 
i środków odurzających (§ 29 pkt 1) - środki z budżetu na realizację zadania: 118 170,15 zł;”; 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 
w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych 
(§ 29 pkt 3) - środki z budżetu na realizację zadania: 76 504,00 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99885536-2492-447F-88E3-7228A5AEEBBF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXII/188/2021 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 27 maja 2021 r. 

W Uchwale nr XXVII/159/2020 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w gminie Lwówek na 2021 rok zaplanowano realizację zadań na kwotę 160 000,00 zł. 

W związku z niewykorzystaną kwotą środków z roku 2020 planowana kwota wydatków na realizację zadań 
ujętych w programie zwiększyła się o 119 674,15 zł i wynosi obecnie 279 674,15 zł. 

Zasadne jest więc dokonanie aktualizacji planu wydatków na realizację przedmiotowego programu. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99885536-2492-447F-88E3-7228A5AEEBBF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-06-01T14:36:48+0200


		2021-06-01T14:40:15+0200




